Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Glossa super Ecclesiasten - Cod. Aug. pap. 14

[Reichenau], 1401-1445

Jahresgeschichten von Reichenau

[urn:nbn:de:bsz:31-84703](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-84703)

Deo ad huc dicitur Monacho qd dicitur
con ppa

Neget amara ee ydelatam qd pl dnuo p agerit se dit appelle
insidit Neget dicitur qd In libidine sed qd ombra ppd x hostiam
vna placite des in publicano libidinu vntimis nefaria culumone
vidant Non fateri fraudem ydelatam ee dicit corp qd in actibus
appetitu appetitiois suo pnam pny vfructus pnti perire vndicta
Ammadate se na tili hie qd detus hie vly dicit inqz dicit
qd no dicitur emibz qd passio no p meq dicitur Cui timde
no pnamus es vltre in petro dicit vltre vltre dicitur
publicam statim appu vltre hie no hie vltre capud sua redmet
et in actus pntay x ingentia vltre spacia motus hereditatem offitay
sua vltre pntay vltre vltre motus hie e vltre vltre vltre
in pda qd dicitur ee

Idem ad eundem

Non oes epi epi sunt attendis petru hie dicitur vltre Non fact
causa dicitur vltre plures pnt daniel iudicat daniel pnt
dicit in regem vltre dicitur amat hie plures

Deo ad eundem dicitur magis vltre

Quod aut dicitur a sacerdotibus appetita et vltre pnta sunt legi et ad
titum plures pnt Innotes em x alij vltre dicitur qntu qntu
dicit tu dicitur magis Nam vltre vltre vltre qd pntay vltre vltre
dicitur sunt

Idem ad eundem

Indolentia furoris et comestorum vltre qd vltre vltre dicitur In
libidine In vltre vltre In vltre vltre In vltre vltre dicitur
vltre vltre vltre vltre qd vltre x vltre x vltre dicitur
vltre hie dicitur vltre vltre sua que p vltre vltre vltre
dicitur vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre

Deo ad damasum pnam dicitur pntis

Lupina vltre dicitur vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre

Deo ad eundem dicitur vltre vltre

Anaricia vltre vltre et dicitur dicitur magis vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre
vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre vltre

Quomodo enim est magis ut me ipsum agnoscam sustinere non possam
 ut me hanc magis magis itaque negligam quod sit quod celestia tam
 profunda cogitamus quibus tam subtili indagacione nullum est de ipso quod
 atore non tam solima desiderat scire ut res pugnata ut longe quenda ambis
 et quo ista sapientia sed semp nobiscum adest et loq' dicit ista nesci datur
 et illi tam ingenium et secreta scire et seipm agnosce non pot paucis p' q'dm
 lig ipso aio aui cerne. ut se animus uideat. si aut non p' quadam d'ma-
 pudentia ut uicendi factas desit religiosus aie se ipse et dm suu pie-
 et caste ac diligenti querentib' Idcirco ead me in imo deo meo tu me max'
 et uidebo quid sit animus et q' pateria eius *Quia aia uide i uisibile p' oia*

Animus est quidam spiritus uisus princeps regis in uisibile p' oia
 corpori accommodata animus illustrat et suu p'ncipiu respicit et agnoscit
 se ipm et q' sit mator ut et se quod q' in se ipso possit inuenire nullu' co-
 p'ib' n' passibilib' d'posu' et p'p'ensibiles foris de se ab' n'us obligat q' sicut q'
 n' ad fuisse se meminit ml' p' uide se ee credit s'lo s'p'p' con' corpora
 et ymagines con' coporu' similitudines atq' locor' uerba et in eis su' uigilando
 p'ue dormiendo distat. Sed n' ab hac dist'oe p' uera nullam ascendentes
 in vno se collig' uolens dia' ut p' q'dm est animi aspectu' quo p' se ipm n'
 intue' et emaco e' uois m'p'as quaz illa op' e' aduidentu' ista op' aduidentu'
 dum animus in uisibilis est neq' em' aliter inuisibilia tunc uis' uisibilia p' o'
 p' uide' in uisibilia p' se et in eo se uide' q' in uolem se esse uide' uide' in
 corpore p' corp' sicut p' m'la manz et p' hanc u' anim' corpore p' d'ncator
 rector habitator se uide' sempiternu' p' se ipm non q'rit auxilia corporalia
 odor' imo n' ab oib' corporeis sensib' tamq' m'p'edientib' et p'p'entib' ab-
 st'it se ad se ut uideat se in se ut nouit se apud se Et uis' dm agnosce
 eleuat se sup' m'as acie non em' ad ille deq' et qualis est anim' non em'
 n' uide' aio p' se p' n' ita uide' anim' in d'mutabilis s'p' uitas est s' defu-
 s'be non talis est anim' sed desit et p'fat' nou' ignorat meminit obliuisti
 mod' ut anim' n' non ut diffusus cogitacionib' atq' d'p'is. huc atq' illuc
 uagat' d'p'and' s'p'at' oia uide' absencia t'nsmaxima ambit' usq' et p'
 aux' appau' abdica' s'it' et nno m'om'ito p' suos p'rog' oib' fines t'ndi
 scita au'conferet descendit ad m'fca' ascendit in uersat' malo adq'et. x'
 aduigi' deo ipse s'quidem eius est p'uid' et habitatio aduig' simili ne p'q'
 et q' q' q' item se uide' desit' q'is ad' s'it' uideat ad se et s'it' in se et
 se mit' sempiternu' ap' sempiternu' q'rat' et uideat vnde d'itet homo et et q' sui
 p' se s'it' ad ymaginem dei *Quomodo aia diuisis modis agnoscit
 s'p'm diuisitatem uicud' suaz ut u'*

+ Vno iudicio uide' ipse quomodo et fructus tuas infirmitates
 deinde in ipso uide' calida q'q' delecta. Nam et in uicibus lege
 sup'p'ens uas olei p'fert suam uiam et omnia uisibilia et eade
 non adducit. Sed et in iudicio infirmitas q'q' et quia d'lecta
 sunt. Neq' itaq' s'it' uide' p'p'ans aduig' ut q'q' olei
 vnde in alio loco ait ap'ly. Qui infirmitas et olea adducit
 vte factu'